Publicado no D.O.E. de:

	   22/11/2023

Seção III - página:

	    239

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FAUSTO MAZZOLA – AVARÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 145/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00107132/2023–49
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FAUSTO MAZZOLA, da cidade de AVARÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/DANILO CAIXETA NUNES/567378214/33377122826/10.00
2/DIEGO KELVER DE JESUS/40437850X/34866921862/9.00
8/RICARDO MESSIAS ROCHA SANTOS GIANTOMASO/36496361X/40468586806/19.75
9/MARCOS CARROS AMORIM/52.905.033–X/49636831807/21.00
10/MAYARA ALCIDES/545148704/47531976897/3.00
13/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/29.75
14/MARCOS AURÉLIO DE SOUZA SCORZATO/382155051/46811097892/18.75

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/522424430/50926337866/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
4/294327216/17731335860/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
5/599904422/51098416830/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
6/592190481/49058826805/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
7/384161786/48182343895/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/438900947/44188723882/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
12/202494123/25944058846/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
15/460423824/45604874809/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
16/451802093/44339241806/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
17/4101113967/31235834816/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
18/450815353/11616961724/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.